במידה ובקשתך תיענה בחיוב עליך לסור לתחנת המשטרה הקרובה ולבדוק את העדכון באמצעות בקשתך תדפיס רישום פלילי חדש. כמו כן, עליך לבקש ממדור מידע פלילי לשלוח הודעת עדכון לכל גורם אשר קיבל את המידע באשר לרישומך הפלילי המוטעה.

מרשם עברייני מין מורשעים

בישראל קיים מרשם עברייני מין לפי חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006, אולם בניגוד למדינות אחרות ובראשן ארצות הברית, המרשם בישראל הוא חסוי. ואולם, קבוצת הורים פתחה אתר בשם "תנו לגדול בשקט" אליו הועלתה רשימה של עברייני מין, בהסתמך על פסקי דין ופרסומים בתקשורת.

כמו כן, בישראל על-פי החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א-2001. כלל מוסדות החינוך והטיפול בחסרי ישע נדרשים לפנות ולקבל אישור מהמשטרה על כך שהמועמד לעבודה אצלם אינו בעל רישום פלילי בעבירות מין. יחד עם זאת, החוק קובע כי ועדת מומחים רשאית לפטור אדם שהורשע בעבירות מין מן האיסור לעסוק במקומות מסוימים. כיצד ניתן לקבל פטור מן האיסור לעסוק במוסדות מסוימים עקב מרשם עבירות מין?

להורדת קובץ המקצועות בהם פסול בעל רישום פלילי מלעסוק [לחצו כאן](#).

מרשם תעבורתי

כיום מנהלת המשטרה פרטי רישום אודות עבירות תעבורה (להלן - "מרשם תעבורתי") כמערכת מידע נפרדת ממערכת המרשם הפלילי בה מנוהלים פרטי הרישום הפלילי לפי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א - 1981. ניהול המרשמים בנפרד מתחייב מכוח תקנה 2 לתקנות המרשם הפלילי (פרטי רישום שלא יירשמו או שלא יימסר מידע עליהם ועבירות שהרשעה בהן לא תפסיק תקופות ההתיישנות או המחיקה), התשמ"ו - 1986 (להלן - "התקנות"), לפיה מידע מן המרשם הפלילי לא יכול עבירות תעבורה למעט עבירות לפי סעי' 64 ו-64א' לפקודת התעבורה.

דוגמאות לתיקים בהם משרדנו הוביל לביטול רישום פלילי ומשטרתי נגד לקוחותינו:

✓ [ביטול 29 תיקים משטרתיים ללקוח שנחשד בביצוע מגוון רחב של עבירות](#)

✓ [ביטול רישום משטרתי בעבירות סחר בסמים](#)